МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  11 июня 2019 года                                                                                      № 29

                                                      с. Михайловское

О внесении изменений и дополнений в решение
Михайловского районного Собрания депутатов
от 13 апреля 2016 года № 12 « О создании
Административной комиссии при Администрации
Михайловского района Алтайского края»

	В соответствии со статьёй 48.1 Устава Михайловского района Алтайского края, постановлением Администрации Михайловского района от 14.12.2017г. № 552 «О принятии к осуществлению полномочий Администрации муниципального образования Михайловского района Алтайского края», письмом Федерального казенного учреждения «Центр Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Алтайскому краю» от 14.05.2019г. № 862-1-4
РЕШИЛО:
1. Принять муниципальный правовой акт «Внесение изменений и дополнений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 13.04.2016 г. № 12 «О создании Административной комиссии при Администрации Михайловского района Алтайского края» (Прилагается).
2. Направить настоящий Муниципальный правовой акт главе Михайловского района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Хребтиевская С.В.)

Председатель
Михайловского районного
Собрания депутатов                                                                     М.М. Шкретов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
Михайловского района Алтайского края

от 11 июня 2019 года                                                                                       № 29
с. Михайловское

«Внесение изменений и дополнений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 13.04.2016 г. №12 «О создании Административной комиссии при Администрации Михайловского района Алтайского края»

Внести следующие изменения и дополнения:
- в приложение №2 к решению Михайловского районного Собрания депутатов от 13.04.2016 №12 перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных п. 6 ч. 1 ст. 83, Закона Алтайского края от 10.07.2002г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях первому заместителю главы Администрации района, начальнику управления по социальной политике Администрации района, секретарю административной комиссии – главному специалисту Администрации района, начальнику юридического отдела Администрации района, главам Администраций сельсоветов Михайловского района (Николаевский, Назаровский, Полуямский, Бастанский, Ащегульский сельсоветы) дополнить статьей 67 «Нарушение правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территориях муниципальных образований», статьей 68 «Нарушение правил охраны жизни людей на воде и правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах» ЗАК от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

Глава района                                                                                           Е.А. Юрьев

от 11 июня 2019 года
№ 29
с. Михайловское